
 
 

UCHWAŁA NR L.380.2023 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 819,02 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 2 786,32 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 57 350 351 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 40 507 850,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 16 842 500,03 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 224 780,35 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 226 747,65 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 217 249 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 41 474 587,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 23 742 661,98 zł. 

§ 3. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6970



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 

Sławomir Piotr Goszczycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6970



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L.380.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -2 786,32 0,00

-2 786,00 0,00

75011 -0,32 0,00

0,00 0,00

-0,32 0,00

75095 -2 786,00 0,00

-2 786,00 0,00

-2 348,00 0,00

-438,00 0,00

754 0,00 59,02

0,00 0,00

75495 0,00 59,02

0,00 0,00

0,00 59,02

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 190 113,36 187 327,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 281,00 48 495,00

Urzędy wojewódzkie 75 205,36 75 205,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

34,77 34,45

Pozostała działalność 41 281,00 38 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 281,00 38 495,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

34 791,63 32 443,63

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6 489,37 6 051,37

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 568,36 3 627,38

477,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 418,36 477,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

418,36

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6970



razem: -2 786,32 59,02

-2 786,00 0,00

700 0,00 760,00

0,00 0,00

70007 0,00 760,00

0,00 0,00

0,00 760,00

razem: 0,00 760,00

0,00 0,00

-2 786,32 819,02

-2 786,00 0,00

bieżące 40 510 578,27 40 507 850,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 068 080,25 1 065 294,25

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 588 158,00 588 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 841 740,03 16 842 500,03

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 585 598,00 586 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

118 608,00

Ogółem: 57 352 318,30 57 350 351,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

600,00 1 360,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 688,25 1 183 902,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6970



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 280 904,00 371 450,97 180 200,97 7 200,00 173 000,97 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 909 453,03 17 909 453,03 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 510,00 176 510,00 0,00 0,00 0,00 176 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 442 414,00 532 960,97 165 200,97 7 200,00 158 000,97 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 909 453,03 17 909 453,03 0,00 0,00

212 250,00 212 250,00 21 000,00 0,00 21 000,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 510,00 176 510,00 0,00 0,00 0,00 176 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 760,00 388 760,00 21 000,00 0,00 21 000,00 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 250,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 510,00 176 510,00 0,00 0,00 0,00 176 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 760,00 367 760,00 0,00 0,00 0,00 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 068 654,00 159 200,97 159 200,97 7 200,00 152 000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 909 453,03 17 909 453,03 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 053 654,00 144 200,97 144 200,97 7 200,00 137 000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 909 453,03 17 909 453,03 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 530,81 179 057,81 179 057,81 7 620,00 171 437,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 530,81 177 057,81 177 057,81 7 620,00 169 437,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

100 397,81 100 397,81 100 397,81 1 760,00 98 637,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 397,81 103 397,81 103 397,81 1 760,00 101 637,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 70 000,00

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 70 000,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L.380.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6970



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 133,00 78 660,00 78 660,00 5 860,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 133,00 73 660,00 73 660,00 5 860,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 203,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 203,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 746,59 5 138 506,59 4 584 921,59 3 422 917,82 1 162 003,77 747,00 330 084,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

-26 035,75 -26 035,75 -26 035,75 -13 000,00 -13 035,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 710,84 5 138 470,84 4 571 885,84 3 409 917,82 1 161 968,02 747,00 343 084,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

196 400,00 196 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 400,00 193 400,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710 514,28 4 572 274,28 4 331 520,28 3 347 747,23 983 773,05 0,00 18 000,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

-23 035,75 -23 035,75 -23 035,75 -13 000,00 -10 035,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 713 478,53 4 575 238,53 4 321 484,53 3 334 747,23 986 737,30 0,00 31 000,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 000,00 2 510 000,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 108 240,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 108 240,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 5 203,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 5 203,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6970



320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115,29 1 115,29 1 115,29 0,00 1 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,75 -35,75 -35,75 0,00 -35,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079,54 1 079,54 1 079,54 0,00 1 079,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 585,36 298 610,36 238 610,36 58 815,00 179 795,36 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 975,00 20 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,02 59,02 59,02 0,00 59,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 644,38 298 669,38 238 669,38 58 815,00 179 854,38 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 975,00 20 975,00 0,00 0,00

80,36 80,36 80,36 0,00 80,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,02 59,02 59,02 0,00 59,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,38 139,38 139,38 0,00 139,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,36 80,36 80,36 0,00 80,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,02 59,02 59,02 0,00 59,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,38 139,38 139,38 0,00 139,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156 318,41 19 200 205,41 16 850 515,47 14 370 425,55 2 480 089,92 8 000,00 710 342,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

-6 328,00 -6 328,00 -6 328,00 -300,00 -6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328,00 6 328,00 6 328,00 6 028,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156 318,41 19 200 205,41 16 850 515,47 14 376 153,55 2 474 361,92 8 000,00 710 342,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

13 553 060,97 12 596 947,97 10 511 400,03 9 218 818,69 1 292 581,34 8 000,00 446 200,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

-6 028,00 -6 028,00 -6 028,00 0,00 -6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 553 060,97 12 596 947,97 10 511 400,03 9 224 846,69 1 286 553,34 8 000,00 446 200,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

3 595,00 3 595,00 3 595,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 623,00 9 623,00 9 623,00 9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 406,00 115 406,00 115 406,00 0,00 115 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 406,00 109 406,00 109 406,00 0,00 109 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 172,01 8 172,01 8 172,01 0,00 8 172,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 144,01 8 144,01 8 144,01 0,00 8 144,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 938,25 164 938,25 164 938,25 37 741,17 127 197,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 938,25 164 938,25 164 938,25 37 441,17 127 497,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 431,00 16 431,00 16 431,00 0,00 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 731,00 16 731,00 16 731,00 0,00 16 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 137,00 13 137,00 13 137,00 13 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 837,00 12 837,00 12 837,00 12 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 226 000,00 130 059,32 95 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 233 000,00 127 059,32 105 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 223 000,00 130 059,32 92 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 230 000,00 127 059,32 102 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 65 000,00

przed zmianą 65 000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 65 000,00

przed zmianą 65 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6970



79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 277,71 73 277,71 73 277,71 0,00 73 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 277,71 83 277,71 83 277,71 0,00 83 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 501,00 5 668 151,00 5 646 151,00 2 341 180,75 3 304 970,25 5 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 465 350,00 465 350,00 0,00 0,00

-153 383,33 -153 383,33 -146 383,33 -146 383,33 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,33 883,33 883,33 0,00 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 001,00 5 515 651,00 5 500 651,00 2 194 797,42 3 305 853,58 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 465 350,00 465 350,00 0,00 0,00

15 435,64 15 435,64 15 435,64 12 448,75 2 986,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-883,33 -883,33 -883,33 -883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,33 883,33 883,33 0,00 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 435,64 15 435,64 15 435,64 11 565,42 3 870,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 405,16 10 405,16 10 405,16 10 405,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,95 -264,95 -264,95 -264,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,21 10 140,21 10 140,21 10 140,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,66 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-598,64 -598,64 -598,64 -598,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,02 1 190,02 1 190,02 1 190,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,93 254,93 254,93 254,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,74 -19,74 -19,74 -19,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,19 235,19 235,19 235,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986,89 2 986,89 2 986,89 0,00 2 986,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,33 883,33 883,33 0,00 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,22 3 870,22 3 870,22 0,00 3 870,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 272,36 2 455 272,36 2 438 272,36 2 193 052,00 245 220,36 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152 500,00 -152 500,00 -145 500,00 -145 500,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 772,36 2 302 772,36 2 292 772,36 2 047 552,00 245 220,36 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 882,00 281 882,00 74 882,00 27 000,00 47 882,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 882,00 271 882,00 64 882,00 17 000,00 47 882,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 882,00 74 882,00 74 882,00 27 000,00 47 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 882,00 64 882,00 64 882,00 17 000,00 47 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6970



23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 334,88 931 334,88 787 534,68 443 760,57 343 774,11 143 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

-1 000,57 -1 000,57 -1 000,57 -1 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 334,31 930 334,31 786 534,11 442 760,00 343 774,11 143 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

1 511 834,88 787 834,88 787 534,68 443 760,57 343 774,11 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

-1 000,57 -1 000,57 -1 000,57 -1 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 834,31 786 834,31 786 534,11 442 760,00 343 774,11 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

1 000,57 1 000,57 1 000,57 1 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,57 -1 000,57 -1 000,57 -1 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 219 216,30 41 476 554,32 34 090 195,18 22 275 878,97 11 814 316,21 586 997,00 4 939 660,20 1 859 701,94 0,00 0,00 23 742 661,98 23 742 661,98 0,00 0,00

-226 747,65 -226 747,65 -219 747,65 -173 683,90 -46 063,75 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 780,35 224 780,35 35 270,35 6 028,00 29 242,35 176 510,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 217 249,00 41 474 587,02 33 905 717,88 22 108 223,07 11 797 494,81 763 507,00 4 945 660,20 1 859 701,94 0,00 0,00 23 742 661,98 23 742 661,98 0,00 0,00

przed zmianą 404 972,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 404 972,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6970



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L.380.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 25 kwietnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
I.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 913 000,00

90002 1 890 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 890 000,00

90026 23 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

15 000,00

II.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 916 143,00

90002 1 916 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 360,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 774 143,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 662,97

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 657,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

700,00

WYDATKI

Gospodarka odpadami

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 
roku, o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach w 2023 roku

DOCHODY

Gospodarka odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6970



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr L.380.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 25 kwietnia 2023 roku

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 367 760,00 367 760,00

Drogi publiczne powiatowe 367 760,00 367 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

367 760,00 367 760,00

710 Działalność usługowa 5 203,00 0,00 5 203,00

Pozostała działalność 5 203,00 0,00 5 203,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 203,00 5 203,00

750 Administracja publiczna 747,00 747,00

Pozostała działalność 747,00 747,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

747,00 747,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00

71095 6639

Umowa o udzielenie dotacji Nr 2/GW/GW-7/15/ASI  zawarta 
w dniu 30.10.2015 roku wraz z póżniejszymi aneksami 
pomiędzy Gminą Baboszewo a Województwem 
Mazowieckim na dofinansowanie realizacji projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" - Projekt ASI

2330

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie 
rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu 
Wrota Mazowsza

z tego:

60014

Wydatki
ogółem

75095

Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem 
na remont drogi powiatowej Nr 3037W Szymaki - Jarocin - 
Sokolniki

Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6970



Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00

0,00 381 710,00 376 507,00 5 203,00RAZEM

80101 2310

Porozumienie z Gminą Nowe Miasto w sprawie 
współfinansowania kosztów wynagrodzenia Prezesa 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w 
Płońsku zwolnionego z obowiązku świadczenia pracy na czas 
pełnienia funkcji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6970



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr L.380.2023

Rady Gminy Baboszewo
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

181 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

181 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

45 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 136 000,00

II.

851 OCHRONA ZDROWIA 235 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 677,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 83 277,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6970


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-06T09:26:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




